III, 1, vv. 1-3.

*E.* Quomodo tu istuc, Stasime, dixti? *S.* Nostrum erilem  
[ filium

Lesbonicum suam sororem despondisse: em, hoc modo.

*C.* Quoi homini despondit?

V, 2, vv. 8-9.

ego hoc nequeo mirari satis,

Eum sororem despondisse suam in tam fortem familiam.

v. 32.

*C.* Filiam meam tibi desponsam esse audio. *L.* Nisi tu nevis.

vv. 33-4.

*L.* Sponden tu ergo tuam gnatam uxorem mihi?

*P.* Spondeo et mille auri Philippum dotis.

vv. 38-9.

*L.* Istac lege filiam tuam sponden mi uxorem dari?

*Ch.* Spondeo. *Ca.* Et ego spondeo itidem.

vv. 59-60.

*C.* Haec tibi pactast Callicletis filia. *L.* Ego ducam, pater,  
Et eam et si quam aliam iubebis.

*Truc.*, IV, 3, v. 51.

Diniarchus, quoi illam prius desponderas.

vv. 67-71.

*D.* . . . te obsecro ut tuam gnatam des mi uxorem, Callicles.

*C.* . . . . .

. . . haud mansisti, dum ego darem illam: tute sumpsisti tibi.

Nunc habeas ut nactu 's: uerum hoc ego te multabo bolo:

Sex talenta magna dotis demam.

4, vv. 12-3.

Scio equidem sponsam tibi esse et filium ex sponsa tua,

Et tibi uxorem ducendam iam esse.

b )

*Aulul.*, prol., vv. 31-6.

Eam ego hodie faciam ut hic senex de proximo  
Sibi uxorem poscat. id ea faciam gratia,  
Quo ille eam facilius ducat qui conpresserat.  
Et hic qui poscet eam sibi uxorem senex,  
Is adolescentis illius est auunculus,  
Qui illam stuprauit noctu, Cereris uigiliis.

II, I, v. 38.

Eam si iubes, frater, tibi me poscere, poscam.

vv. 50-2.

Eius cupio filiam  
Virginem mihi desponderi: uerba ne facias soror.  
Scio quid dictura 's: hanc esse pauperem: haec pauper placet.

2, vv. 27-8.

Credo edepol, ubi mentionem ego fecero de filia,  
Mi ut despondeat, sese a me derideri rebitur.

vv. 35-7.

*M.* Dic mihi, quali me arbitrare genere prognatum?  
[ *E.* Bono.  
*M.* Quid fide? *E.* Bona. *M.* Quid factis? *E.* Neque  
[ malis neque improbis.  
*M.* Aetatem meam scis? *E.* Scio esse grandem item  
[ ut pecuniam.

vv. 40-2.

*M.* Quoniam tu me et ego te qualis sis scio:  
Quae res recte uortat mihi que tibi que tuae que filiae,  
Filiam tuam mi uxorem posco.

vv. 47-8.

*F.* Cur... poscis meam gnatum tibi?  
*M.* Vt propter me tibi sit melius mihi que propter te  
[ et tuos.

vv. 60-1.

*M.* tu condicionem hanc accipe: ausculta mihi  
Atque eam mihi desponde. *E.* At nihil est dotis quod dem.  
[ *M.* Ne duas.  
Dum modo morata recte ueniat, dotatast satis.

ANEXO F - PÁGINA DO LIVRO LE DROIT ROMAIN ET LE DROIT GREC DANS LE THEATRE DE PLAUTE ET DE TERENCE - LOUIS PERNARD - FONTE DO PRESENTE TRABALHO - DEMONSTRA-SE A FORMA ABORDADA PELO AUTOR